
Uchwała nr  VIII/59/2007
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie określenia zadań realizowanych w roku 2007 ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 
123, poz. 776 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Określić  następujące  zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób 
niepełnosprawnych  realizowane  ze  środków  przekazywanych  przez  Państwowy  Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2007:

REHABILITACJA ZAWODOWA: 

Nazwa zadania zł
Zwrot  kosztów  poniesionych  przez  pracodawcę  w  związku  z  przystosowaniem 

tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, stosownie do potrzeb wynikających z 

niepełnosprawności osób na nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem przez służby 

medycyny pracy tych potrzeb

15 000,00

Zwrot  kosztów  zatrudnienia  pracownika  pomagającego  pracownikowi 

niepełnosprawnemu w pracy

15.000,00

Finansowanie  kosztów  szkolenia  i  przekwalifikowania  zawodowego  osób 

niepełnosprawnych

25.000,00

Zwrot  wydatków  na  instrumenty  i  usługi  rynku  pracy  na  rzecz  osób 

niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu

20.000,00

Udzielanie  osobom  niepełnosprawnym  pożyczek  na  rozpoczęcie  działalności 

gospodarczej albo rolniczej

65 000,00

RAZEM 140 000,00

REHABILITACJA SPOŁECZNA: 



Nazwa zadania
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych

571.955

Dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  i 
środki pomocnicze

200.000

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 55.850
Dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych,  w  komunikowaniu  się  i 
technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych

730.000

Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 918 631,00
Razem 2.476.436,00

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Traci  moc Uchwała  nr  V/39/2007 Rady Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  26 luty  2007r.  w 
sprawie  określenia zadań realizowanych w roku 2007 ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


